
JORNAL OFICIAL

Página 4151

PRESIDÊNCIA DO GOVERNO REGIONAL DOS AÇORES
GABINETE DE EDIÇÃO DO JORNAL OFICIAL

Endereço electrónico: http://jo.azores.gov.pt
Correio electrónico: gejo@azores.gov.pt

I SÉRIE – NÚMERO 234
SEGUNDA-FEIRA, 22 DE DEZEMBRO DE 2008

ÍNDICE:

PRESIDÊNCIA DO GOVERNO

Resolução n.º 164/2008:

Aprova e apresentar à Assembleia Legislativa da Região Autónoma dos Açores, para

efeitos de apreciação e aprovação nos termos da lei, a conta da Região  referente ao

ano económico de 2007.



I SÉRIE - NÚMERO 234
REGIÃO AUTÓNOMA DOS AÇORES

JORNAL OFICIAL
22/12/2008      

Página 4152

PRESIDÊNCIA DO GOVERNO REGIONAL DOS AÇORES
GABINETE DE EDIÇÃO DO JORNAL OFICIAL

Endereço electrónico: http://jo.azores.gov.pt
Correio electrónico: gejo@azores.gov.pt

PRESIDÊNCIA DO GOVERNO REGIONAL
Resolução do Conselho do Governo n.º 164/2008 de 22 de Dezembro de 2008

Nos termos da alínea x), do artigo 60.º do Estatuto Político-Administrativo da Região
Autónoma dos Açores e do n.º 2, do artigo 24.º da Lei n.º 79/98, de 24 de Novembro, o
Conselho do Governo resolve:

- Aprovar e apresentar à Assembleia Legislativa Regional dos Açores, para efeitos de
apreciação e aprovação nos termos da lei, a conta da Região Autónoma dos Açores referente
ao ano económico de 2007, cujos mapas síntese constam em anexo à presente resolução.

Aprovada em Conselho do Governo Regional, na Horta, em 12 de Dezembro de 2008. - O
Presidente do Governo Regional, Carlos Manuel Martins do Vale César.



I SÉRIE - NÚMERO 234
REGIÃO AUTÓNOMA DOS AÇORES

JORNAL OFICIAL
22/12/2008      

Página 4153

PRESIDÊNCIA DO GOVERNO REGIONAL DOS AÇORES
GABINETE DE EDIÇÃO DO JORNAL OFICIAL

Endereço electrónico: http://jo.azores.gov.pt
Correio electrónico: gejo@azores.gov.pt



I SÉRIE - NÚMERO 234
REGIÃO AUTÓNOMA DOS AÇORES

JORNAL OFICIAL
22/12/2008      

Página 4154

PRESIDÊNCIA DO GOVERNO REGIONAL DOS AÇORES
GABINETE DE EDIÇÃO DO JORNAL OFICIAL

Endereço electrónico: http://jo.azores.gov.pt
Correio electrónico: gejo@azores.gov.pt



I SÉRIE - NÚMERO 234
REGIÃO AUTÓNOMA DOS AÇORES

JORNAL OFICIAL
22/12/2008      

Página 4155

PRESIDÊNCIA DO GOVERNO REGIONAL DOS AÇORES
GABINETE DE EDIÇÃO DO JORNAL OFICIAL

Endereço electrónico: http://jo.azores.gov.pt
Correio electrónico: gejo@azores.gov.pt



I SÉRIE - NÚMERO 234
REGIÃO AUTÓNOMA DOS AÇORES

JORNAL OFICIAL
22/12/2008      

Página 4156

PRESIDÊNCIA DO GOVERNO REGIONAL DOS AÇORES
GABINETE DE EDIÇÃO DO JORNAL OFICIAL

Endereço electrónico: http://jo.azores.gov.pt
Correio electrónico: gejo@azores.gov.pt



I SÉRIE - NÚMERO 234
REGIÃO AUTÓNOMA DOS AÇORES

JORNAL OFICIAL
22/12/2008      

Página 4157

PRESIDÊNCIA DO GOVERNO REGIONAL DOS AÇORES
GABINETE DE EDIÇÃO DO JORNAL OFICIAL

Endereço electrónico: http://jo.azores.gov.pt
Correio electrónico: gejo@azores.gov.pt



I SÉRIE - NÚMERO 234
REGIÃO AUTÓNOMA DOS AÇORES

JORNAL OFICIAL
22/12/2008      

Página 4158

PRESIDÊNCIA DO GOVERNO REGIONAL DOS AÇORES
GABINETE DE EDIÇÃO DO JORNAL OFICIAL

Endereço electrónico: http://jo.azores.gov.pt
Correio electrónico: gejo@azores.gov.pt



I SÉRIE - NÚMERO 234
REGIÃO AUTÓNOMA DOS AÇORES

JORNAL OFICIAL
22/12/2008      

Página 4159

PRESIDÊNCIA DO GOVERNO REGIONAL DOS AÇORES
GABINETE DE EDIÇÃO DO JORNAL OFICIAL

Endereço electrónico: http://jo.azores.gov.pt
Correio electrónico: gejo@azores.gov.pt



I SÉRIE - NÚMERO 234
REGIÃO AUTÓNOMA DOS AÇORES

JORNAL OFICIAL
22/12/2008      

Página 4160

PRESIDÊNCIA DO GOVERNO REGIONAL DOS AÇORES
GABINETE DE EDIÇÃO DO JORNAL OFICIAL

Endereço electrónico: http://jo.azores.gov.pt
Correio electrónico: gejo@azores.gov.pt



I SÉRIE - NÚMERO 234
REGIÃO AUTÓNOMA DOS AÇORES

JORNAL OFICIAL
22/12/2008      

Página 4161

PRESIDÊNCIA DO GOVERNO REGIONAL DOS AÇORES
GABINETE DE EDIÇÃO DO JORNAL OFICIAL

Endereço electrónico: http://jo.azores.gov.pt
Correio electrónico: gejo@azores.gov.pt



I SÉRIE - NÚMERO 234
REGIÃO AUTÓNOMA DOS AÇORES

JORNAL OFICIAL
22/12/2008      

Página 4162

PRESIDÊNCIA DO GOVERNO REGIONAL DOS AÇORES
GABINETE DE EDIÇÃO DO JORNAL OFICIAL

Endereço electrónico: http://jo.azores.gov.pt
Correio electrónico: gejo@azores.gov.pt



I SÉRIE - NÚMERO 234
REGIÃO AUTÓNOMA DOS AÇORES

JORNAL OFICIAL
22/12/2008      

Página 4163

PRESIDÊNCIA DO GOVERNO REGIONAL DOS AÇORES
GABINETE DE EDIÇÃO DO JORNAL OFICIAL

Endereço electrónico: http://jo.azores.gov.pt
Correio electrónico: gejo@azores.gov.pt



I SÉRIE - NÚMERO 234
REGIÃO AUTÓNOMA DOS AÇORES

JORNAL OFICIAL
22/12/2008      

Página 4164

PRESIDÊNCIA DO GOVERNO REGIONAL DOS AÇORES
GABINETE DE EDIÇÃO DO JORNAL OFICIAL

Endereço electrónico: http://jo.azores.gov.pt
Correio electrónico: gejo@azores.gov.pt



I SÉRIE - NÚMERO 234
REGIÃO AUTÓNOMA DOS AÇORES

JORNAL OFICIAL
22/12/2008      

Página 4165

PRESIDÊNCIA DO GOVERNO REGIONAL DOS AÇORES
GABINETE DE EDIÇÃO DO JORNAL OFICIAL

Endereço electrónico: http://jo.azores.gov.pt
Correio electrónico: gejo@azores.gov.pt



I SÉRIE - NÚMERO 234
REGIÃO AUTÓNOMA DOS AÇORES

JORNAL OFICIAL
22/12/2008      

Página 4166

PRESIDÊNCIA DO GOVERNO REGIONAL DOS AÇORES
GABINETE DE EDIÇÃO DO JORNAL OFICIAL

Endereço electrónico: http://jo.azores.gov.pt
Correio electrónico: gejo@azores.gov.pt


